
О внесении изменений в постановление 

Администрации города Азова от 02.04.2024 № 238 

 

 

В соответствии с частью 2 статьи 42.10 Федерального закона 

от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», на основании п. 45 ст. 3 

Устава муниципального образования «Город Азов», утвержденного решением 

Азовской городской Думы от 17.04.2013 № 236, Администрация города Азова                             

п о с т а н о в л я е т: 

 

 

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Азова 

от 02.04.2024 № 238 «Об утверждении состава согласительной комиссии 

по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении 

комплексных кадастровых работ в отношении кадастровых кварталов 

Муниципального образования «Город Азов»: 61:45:0035401 (СНТ «Заря»), 

61:45:0035406 (СНТ «Трикотажник»), 61:45:0035407 (СНТ «Машиностроитель-

1»), 61:45:0035408 (СНТ «Мичуринец-1»), 61:45:0035409 (СНТ «Мичуринец-

2»), 61:45:0000380 (СНТ «Звездное») изменение, изложив его в редакции 

согласно приложению 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. главного 

архитектора Варсан Н.В. 

 

 

 

И.о. главы Администрации  

города Азова Д.Ю. Устименко 

  

           

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 23.08.2024 № 672 
 

г. Азов 

  



2 

Приложение 

к постановлению 

Администрации города Азова 

от 23.08.2024 № 672 

 

«Приложение 

к постановлению 

Администрации города Азова 

от 02.04.2024 № 238» 

 

 

 

СОСТАВ 

согласительной комиссии по согласованию местоположения границ  

земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ  

в отношении кадастровых кварталов Муниципального образования  

«Город Азов»: 61:45:0035401 (СНТ «Заря»), 61:45:0035406 (СНТ 

«Трикотажник»), 61:45:0035407 (СНТ «Машиностроитель-1»),  

61:45:0035408 (СНТ «Мичуринец-1»), 61:45:0035409  

(СНТ «Мичуринец-2»), 61:45:0000380 (СНТ «Звездное») 

 

 

 Устименко  

Дмитрий Юрьевич 

- и.о. главы Администрации города Азова, 

председатель согласительной комиссии 

 

 Варсан  

Наталья Владимировна 

- и.о. главного архитектора, заместитель 

председателя согласительной комиссии 

 

 Аветикян 

Анна Самвеловна 

 

- ведущий инженер отдела по строительству 

и архитектуре Администрации города Азова, 

секретарь согласительной комиссии 

 

 Члены согласительной 

комиссии: 

 

 

 Блоха 

Сергей Иванович 

 

- руководитель подразделения А СРО 

«Кадастровые инженеры» по Краснодарскому 

краю (по согласованию) 

 

 Бородкина  

Ирина Леонидовна 

- главный специалист отдела регистрации 

и мониторинга использования земельных 

участков Министерства имущественных 

и земельных отношений, финансового 

оздоровления предприятий, организаций 

Ростовской области 



3 

 Тупогуз  

Оксана Георгиевна  

- и.о. директора Департамента имущественно-

земельных отношений Администрации города 

Азова 

 

 Заднепровская  

Олеся Васильевна 

- начальник межмуниципального отдела  

по г. Азову, Азовскому району Управления 

Федеральной службы государственной 

регистрации, кадастра и картографии  

по Ростовской области 

 

 Захарчук 

Николай Васильевич 

- заместитель руководителя Территориального 

управления Росимущества в Ростовской 

области (по согласованию) 

 

 Ильющенкова  

Елена Васильевна 

 

- председатель СНТ «Заря» 

 

 Казан  

Ольга Георгиевна 

- начальник отдела регистрации и мониторинга 

использования земельных участков 

Министерства имущественных и земельных 

отношений, финансового оздоровления 

предприятий, организаций Ростовской области 

 

 Козин  

Вера Васильевна 

 

- председатель СНТ «Трикотажник» 

 

 Москвич  

Светлана Игоревна  

 

- председатель СНТ «Машиностроитель-1» 

 

 Обыденов  

Алексей Викторович  

- кадастровый инженер Общества  

с ограниченной ответственностью «Датум 

Групп» 

 

 Савельева  

Марина Валерьевна 

 

- председатель СНТ «Звездное» 

 

 Сидельников  

Дмитрий Петрович  

 

- и.о. председателя СНТ «Мичуринец-1» 

 

 Тагаев  

Сергей Адилович 

 

- председатель СНТ «Мичуринец-2» 

 

 Торговицкая 

Ольга Владимировна 

- начальник отдела управления земельным 

фондом (госсектор) Территориального 

управления Росимущества в Ростовской 



4 

 

 

 

Управляющий делами             

администрации И.Н. Дзюба 

 

области (по согласованию) 

 

 Тюнина 

Ирина Петровна 

 

- старший инспектор отдела по строительству  

и архитектуре Администрации города Азова 

 

 Шевченко  

Дарья Владимировна  

- руководитель Территориального управления 

Росимущества в Ростовской области  

(по согласованию) 

 


